de 30 (trinta) dias, para CITAR o executado EXECUTADO: JOSE MARIO SCHONS, inscrito no CPF 
nº213.656.959-72, o qual se encontra em lugar incerto e não sabido, nos termos do art. 829 do Código de 
Processo Civil, para que, no prazo de 3 (três) dias, paguem a quantia de RR$ 22.290,00 (Vinte e dois mil , 
duzentos e noventa reais), valor corrigido até 30/10/2013, devidamente atualizado, ou garantam a 
execução, nomeando bens à penhora, sob pena de lhes serem penhorados tantos bens quantos bastem para a 
satisfação da dívida, ficando ciente os executados, ainda, de que o prazo para oposição de embargos será de

[...]

prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR o executado EXECUTADO: INSTITUTO SECULO XXI, inscrito 
no CNPJ/CPF nº12.468.555/0001-41, o qual se encontra em lugar incerto e não sabido, nos termos do art. 
829 do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 3 (três) dias, paguem a quantia de R$ 182.294,46 ( 
Cento e oitenta e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos), valor 
corrigido até 03/03/2021, devidamente atualizado, ou garantam a execução, nomeando bens à penhora, sob 
pena de lhes serem penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida, ficando ciente os